ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ _________                                             	                                          от_____________2024 г.

	О назначении лица, ответственного
за приемку поставленного товара,
выполненной работы, оказанной услуги
для обеспечения муниципальных нужд
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа

Руководствуясь статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным лицом за приемку поставленных товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд Собрания депутатов Златоустовского городского округа главного специалиста Юрьеву Ольгу Владимировну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Пресс-секретарю Собрания депутатов Златоустовского городского округа Шиловой И.Ю. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Собрания депутатов Златоустовского городского округа Наумову Т.И.

Председатель
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа                                                                                          А.М. Карюков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]